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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Körnerbaguette Brötchen (75x75g)

Verkehrsbezeichnung            : Weizenmischbrötchen mit Körnerbestreuung, vorgebacken, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER BACKWAREN

GTIN                           : 4008210632291

LAN                            : 34001596

Höhe                           : 220 mm

Breite                         : 375 mm

Tiefe                          : 595 mm

Nettogewicht                   : 5,625 kg

Bruttogewicht                  : 6,25 kg

Füllmenge                      : 5,625 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Körnermischung (6%) (Leinsamen, Mohn,

                                 SESAM, Sonnenblumenkerne), Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,

                                 Kaliumjodat), Dextose, WEIZENMALZMEHL, Emulgatoren (Mono- und

                                 Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren,

                                 Lecitine (SOJA)), WEIZENSPEISEKLEIE, Zucker, Stabilisator Guarkernmehl,

                                 GERSTENMALZEXTRAKT, Säuerungsmittel Milchsäure, WEIZENRÖSTMALZMEHL,

                                 Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, Amylasen, Xylanasen). KANN EI, MILCH,

                                 SCHALENFRÜCHTE UND LUPIEN ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Lupine und Lupinenerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Roggen und Roggenerzeugnisse                                                                : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1388 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 329 kcal

Fett                           : ca. 3,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 43,0 g

 davon Zucker                  : ca. 4,5 g

Ballaststoffe                  : ca. 6,6 g

Eiweiß                         : ca. 10,0 g

Salz                           : ca. 1,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

                                 Zubereitung: Die Brötchen sind zu ca. 80% vorgebacken. Das Aufbacken dient zum

                                 Entfrosten und um dem Produkt seine typische Kruste und Bräune zu

                                 verleihen.#Backtemperatur: ca. 190°C im Heissluftofen, ca. 220°C im

                                 Backofen.#Backzeit: ca. 8-11 Minuten, mit Schwaden (Wasserdampf)

                                 backen.#Beachte: Ofen immer vorheizen. Verpackung nach Entnahme sofort zurück

                                 in den Froster. Beutel geschlossen halten. Backzeit und Backtemperatur können

                                 sich je nach Ofentyp verändern.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
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trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 03.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


